I. Edam, 2, 14-

3, 7

• sed ut in illeca
 • iactat in rido
 • non est fide
 • non est filio
 • non est in
 • non est fiducia
 • tione & se traxo
 • cum libet;

VIII. Fide et ratio; Sed

• fide soliderat
 • hoc quis desidera

• rect; Oportet ergo
 • apud me apprehensibile
 • erit quod quis exponit
 • nobis pru

rem sed mode
 giosum in capi
 clamui be. & misere
 filios hebreos
 in consiliorum
 re; si quis tecum
 adest ergo iste nescit
 quomodo ecclie
 diligenter & e
 spicere
 Non inde ritur
 hic electus
 um in cito tunc
 oportet ut illa
 timo nihil
 num cibis que
 patur

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 88v